

**Музыка жетекшісінің апталық циклограммасы  
6-10 қараша 2023-2024 оқу жылы.**

<b>Дүйсенбі 6.11.23</b>	<b>9.00- 12.20 балаларға арналған репертуар іздестіру. Жеке балалармен жұмыс</b>			
<b>Сейсенбі 7.11.23</b>	<p><b>09.00-09.20 №2 «Айгөлек» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру.  <b>Ән айту:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау.  <b>Би шығармашылығы:</b> Би қимылдарын орындау сапасын жақсарту: кезек-кезек екі аяқпен және бір аяқпен секіру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, металлофон, қоңырау, сылдырмақ, маракас және барабанмен, сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру</p>	<p><b>09.30-09.45 №1 «Балапан» кіші тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> музыканы тыңдауға қызығушылықты қалыптастыру, музыканы эмоционалды көңіл-күймен қабылдау, оны тыңдау, дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету;  <b>Ән айту:</b> ән айтуға деген қызығушылықтарын ояту, жекелеген сөздер мен буындарды, ересекпен қосылып ән айтуға үйрету;  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b>          -музыканың сүйемелдеуімен топпен және шеңбер бойынша қол ұстасып жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру;          - қолдың білектерін айналдыру, шапалақтау және аяқты тарсылдату, жүрелеп отыру, аяқтарын қозғау, айналу дағдыларын қалыптастыру;</p>	<p><b>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Тыңдалған музыкадан алған әсерлері туралы әңгімелеу.  <b>Ән айту:</b> Аспаптың сүйемелдеуімен және сүйемелдеуінсіз ән айтуға баулу.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың екінші бөлігінде қимылдарды өзгерту.  <b>Би шығармашылығы:</b> кіріспеден кейін қимылдарды бастау, музыканың сипатына сәйкес қимылдарды ауыстыру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Ағаш қасықтармен, сылдырмақтармен, асатаяқ, домбыра, сазсырнайда, барабан және металлофонмен қарапайым әуендерді ойнау.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы  <b>Музыка тыңдау:</b> Өмірдің кейбір құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру.  <b>Ән айту:</b> Өртүрлі сипаттағы әндерді өз бетінше және шығармашылықпен орындауға баулу  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету.  <b>Би шығармашылығы:</b> Қазақ халқының би өнерімен таныстыру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау тәсілдерімен таныстыру.</p>

<b>Сәрсенбі 8.11.23</b>	<b>15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс -әрекет</b>		
<b>Бейсенбі 9.11.23</b>	<p><b>09.00-09.20 Ортанғы №3 «Балдырған» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру.  <b>Ән айту:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау.  <b>Би шығармашылығы:</b> Би қимылдарын орындау сапасын жақсарту: кезек-кезек екі аяқпен және бір аяқпен секіру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, металлофон, қоңырау, сылдырмақ, маракас және барабанмен, сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру</p>	<p><b>10.10-10.35 Ересек №4 «Жұлдыздар» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Тыңдалған музыкадан алған әсерлері туралы әңгімелеу.  <b>Ән айту:</b> Аспаптың сүйемелдеуімен және сүйемелдеуінсіз ән айтуға баулу.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың екінші бөлігінде қимылдарды өзгерту .  <b>Би шығармашылығы:</b> кіріспеден кейін қимылдарды бастау, музыканың сипатына сәйкес қимылдарды ауыстыру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Ағаш қасықтармен, сылдырмақтармен, асатаяқ, домбыра, сазсырнайда, барабан және металлофонмен қарапайым әуендерді ойнау.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы  <b>Музыка тыңдау:</b> Өмірдің кейбір құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру.  <b>Ән айту:</b> Өртүрлі сипаттағы әндерді өз бетінше және шығармашылықпен орындауға баулу  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету.  <b>Би шығармашылығы:</b> Қазақ халқының би өнерімен таныстыру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау тәсілдерімен таныстыру.</p>
<b>Жұма 10.11.23</b>	<b>15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс -әрекет</b>		

Әдіскер:

Музыка жетекшісі:

**Музыка жетекшісінің апталық циклограммасы**  
**13-17 қараша 2023-2024 оқу жылы.**

Дүйсенбі 13.11.23	9.00- 12.20 балаларға арналған репертуар іздестіру. Жеке балалармен жұмыс			
Сейсенбі 14.11.23	<p><b>09.00-09.20 №2 «Айгөлек» тобы</b> <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру. <b>Ән айту:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау. <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау. <b>Би шығармашылығы:</b> Би қимылдарын орындау сапасын жақсарту: кезек-кезек екі аяқпен және бір аяқпен секіру. <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, металлофон, қоңырау, сылдырмақ, маракас және барабанмен, сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру.</p>	<p><b>09.30-09.45 №1 «Балапан» кіші тобы</b> <b>Музыка тыңдау:</b> музыканы тыңдауға қызығушылықты қалыптастыру, музыканы эмоционалды көңіл-күймен қабылдау, оны тыңдау, дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету; <b>Ән айту:</b> ән айтуға деген қызығушылықтарын ояту, жекелеген сөздер мен буындарды, ересекпен қосылып ән айтуға үйрету; <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> -музыканың сүйемелдеуімен топпен және шеңбер бойынша қол ұстасып жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; - қолдың білектерін айналдыру, шапалақтау және аяқты тарсылдату, жүрелеп отыру, аяқтарын қозғау, айналу дағдыларын қалыптастыру;</p>	<p><b>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы</b> <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық шығарманың мәнерлі құралдарын байқауға үйрету. <b>Ән айту:</b> Әуенді таза және сөздерді анық айтуға, музыканың сипатын жеткізе білуге үйрету. <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың көңілді, ойнақы сипатын қабылдау. <b>Би шығармашылығы:</b> Мазмұны бойынша таныс әндерді сахналауға баулу, музыканың ырғағына сәйкес әртүрлі қарқынмен секіру. <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Ағаш қасықтармен, сылдырмақтармен, асатаяқ, домбыра, сазсырнайда, барабан және металлофонмен қарапайым әуендерді ойнау.</p>	<p><b>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы</b> <b>Музыка тыңдау:</b> Өмірдің кейбір құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру. <b>Ән айту:</b> Әнді музыкалық талғаммен орындауға жаттықтыру. <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> марш сипатын анық ырғақты жүрумен; музыканың қимыл сипатын жеңіл және ырғақпен жүгіру, жүрелеп отыру арқылы бере білу. <b>Би шығармашылығы:</b> қазақтың халықтық би өнері ерте заманнан қалыптасқандығын, ол халқымыздың аса бай ауыз әдебиетімен, ән-күйлерімен, дәстүрлі тұрмыс салтымен біте қайнасып келе жатқан ел мұрасы екенін айту. <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау.</p>

<b>Сәрсенбі 15.11.23</b>	<b>15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет, Күзгі мерекеге дайындық</b>		
<b>Бейсенбі 16.11.23</b>	<p><b>09.00-09.20 Ортанғы № 3 «Балдырған» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру.  <b>Ән айту:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау.  <b>Би шығармашылығы:</b> Би қимылдарын орындау сапасын жақсарту: кезек-кезек екі аяқпен және бір аяқпен секіру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, металлофон, қоңырау, сылдырмақ, маракас және барабанмен, сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру</p>	<p><b>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық шығарманың мәнерлі құралдарын байқауға үйрету.  <b>Ән айту:</b> Әуенді таза және сөздерді анық айтуға, музыканың сипатын жеткізе білуге үйрету.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың көңілді, ойнақы сипатын қабылдау.  <b>Би шығармашылығы:</b> Мазмұны бойынша таныс әндерді сахналауға баулу, музыканың ырғағына сәйкес әртүрлі қарқынмен секіру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Ағаш қасықтармен, сылдырмақтармен, асатаяқ, домбыра, сазсырнайда, барабан және металлофонмен қарапайым әуендерді ойнау.</p>	<p><b>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Өмірдің кейбір құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру.  <b>Ән айту:</b> Әнді музыкалық талғаммен орындауға жаттықтыру.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> марш сипатын анық ырғақты жүрумен; музыканың қимыл сипатын жеңіл және ырғақпен жүгіру, жүрелеп отыру арқылы бере білу.  <b>Би шығармашылығы:</b> қазақтың халықтық би өнері ерте заманнан қалыптасқандығын, ол халқымыздың аса бай ауыз әдебиетімен, ән-күйлерімен, дәстүрлі тұрмыс салтымен біте қайнасып келе жатқан ел мұрасы екенін айту.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау.</p>
<b>Жұма 17.11.23</b>	<b>15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет. Күзгі мерекеге дайындық</b>		

Әдіскер:

Музыка жетекшісі:

## Музыка жетекшісінің апталық циклограммасы

**20-24 қараша 2023-2024 оқу жылы.**

<p><b>Дүйсенбі</b> <b>20.11.23</b></p>	<p><b>9.00- 12.20</b> балаларға арналған репертуар іздестіру. Жеке балалармен жұмыс</p>			
<p><b>Сейсенбі</b> <b>21.11.23</b></p>	<p><b>09.00-09.20 №2 «Айгөлек» тобы</b> <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру. <b>Ән айту:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау. <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау. <b>Би шығармашылығы:</b> Би қимылдарын орындау сапасын жақсарту: кезек-кезек екі аяқпен және бір аяқпен секіру. <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, металлофон, қоңырау, сылдырмақ, маракас және барабанмен, сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру.</p>	<p><b>09.30-09.45 №1 «Балапан» кіші тобы</b> <b>Музыка тыңдау:</b> музыканы тыңдауға қызығушылықты қалыптастыру, музыканы эмоционалды көңіл-күймен қабылдау, оны тыңдау, дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету; <b>Ән айту:</b> ән айтуға деген қызығушылықтарын ояту, жекелеген сөздер мен буындарды, ересекпен қосылып ән айтуға үйрету; <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> -музыканың сүйемелдеуімен топпен және шеңбер бойынша қол ұстасып жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; - қолдың білектерін айналдыру, шапалақтау және аяқты тарсылдату, жүрелеп отыру, аяқтарын қозғау, айналу дағдыларын қалыптастыру;</p>	<p><b>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы</b> <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық шығарманың мәнерлі құралдарын байқауға үйрету. <b>Ән айту:</b> Әуенді таза және сөздерді анық айтуға, музыканың сипатын жеткізе білуге үйрету. <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың көңілді, ойнақы сипатын қабылдау. <b>Би шығармашылығы:</b> Мазмұны бойынша таныс әндерді сахналауға баулу, музыканың ырғағына сәйкес әртүрлі қарқынмен секіру. <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Ағаш қасықтармен, сылдырмақтармен, асатаяқ, домбыра, сазсырнайда, барабан және металлофонмен қарапайым әуендерді ойнау.</p>	<p><b>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы</b> <b>Музыка тыңдау:</b> Өмірдің кейбір құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру. <b>Ән айту:</b> Әнді музыкалық талғаммен орындауға жаттықтыру. <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> марш сипатын анық ырғақты жүрумен; музыканың қимыл сипатын жеңіл және ырғақпен жүгіру, жүрелеп отыру арқылы бере білу. <b>Би шығармашылығы:</b> қазақтың халықтық би өнері ерте заманнан қалыптасқандығын, ол халқымыздың аса бай ауыз әдебиетімен, ән-күйлерімен, дәстүрлі тұрмыс салтымен біте қайнасып келе жатқан ел мұрасы екенін айту. <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау.</p>

Сәрсенбі 22.11.23	15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет, Күзгі мерекеге дайындық		
Бейсенбі 23.11.23	<p><b>09.00-09.20 Ортанғы № 3 «Балдырған» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру.  <b>Ән айту:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау.  <b>Би шығармашылығы:</b> Би қимылдарын орындау сапасын жақсарту: кезек-кезек екі аяқпен және бір аяқпен секіру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, металлофон, қоңырау, сылдырмақ, маракас және барабанмен, сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру</p>	<p><b>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Музыкалық шығарманың мәнерлі құралдарын байқауға үйрету.  <b>Ән айту:</b> Әуенді таза және сөздерді анық айтуға, музыканың сипатын жеткізе білуге үйрету.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> Музыканың көңілді, ойнақы сипатын қабылдау.  <b>Би шығармашылығы:</b> Мазмұны бойынша таныс әндерді сахналауға баулу, музыканың ырғағына сәйкес әртүрлі қарқынмен секіру.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Ағаш қасықтармен, сылдырмақтармен, асатаяқ, домбыра, сазсырнайда, барабан және металлофонмен қарапайым әуендерді ойнау.</p>	<p><b>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы</b>  <b>Музыка тыңдау:</b> Өмірдің кейбір құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру.  <b>Ән айту:</b> Әнді музыкалық талғаммен орындауға жаттықтыру.  <b>Музыкалық-ырғақтық қимылдар:</b> марш сипатын анық ырғақты жүрумен; музыканың қимыл сипатын жеңіл және ырғақпен жүгіру, жүрелеп отыру арқылы бере білу.  <b>Би шығармашылығы:</b> қазақтың халықтық би өнері ерте заманнан қалыптасқандығын, ол халқымыздың аса бай ауыз әдебиетімен, ән-күйлерімен, дәстүрлі тұрмыс салтымен біте қайнасып келе жатқан ел мұрасы екенін айту.  <b>Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау:</b> Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау.</p>
Жұма 24.11.23	15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет. Күзгі мерекеге дайындық		

Әдіскер:

Музыка жетекшісі: